



Bostadstyp : takvåning

bostad : 113 m²

plats : Vera Playa

Sovrum : 3

Badrum : 2

✓ bastu

✓ terrass

Upptäck ett lyxigt liv vid Medelhavet - Exklusivt strandnära boende i Vera Playa Privilegerat läge i Vera Playa, Almería. Inbäddat i hjärtat av Levante Almería, är det prestigefyllda området Las Marinas i Vera Playa känt för sin fantastiska kustnära skönhet och behagliga klimat året runt. Med mjuka sandstränder som sträcker sig över fem kilometer och Medelhavets kristallklara vatten erbjuder denna region en idyllisk livsstil. Beläget mellan Garrucha och Puerto Rey, erbjuder urbaniseringen lugn och exklusivitet samtidigt som den är nära moderna bekvämligheter. Bland de främsta sevärdheterna är Puerto de Garrucha (10 km), Valle del Este Golf Resort (2 km), Mojácar Pueblo (20 km) och Almerías internationella flygplats (80 km). En unik urbanisering intill havet. Detta unika projekt har 28 lyxhus, tillsammans med 35 privata garage och 30 förråd, allt på en stor 4 000 m² stor tomt. Stora gemensamma utrymmen, inklusive trädgårdar och en gemensam pool. Varje bostad har exceptionell byggkvalitet, med ytbehandlingar från Porcelanosa Grupo, ett pålitligt namn med 50 års erfarenhet av bostadsprojekt av högsta kvalitet. Moderna hem med premiumfunktioner. - Takvåningar: Privata solarier, stora terrasser, havsutsikt och privata pooler. - Bostäder på bottenvåningen: Privata terrasser och trädgårdar, perfekt för friluftsliv. - Högkvalitativ konstruktion: tegelfasader med dubbel isolering för överlägsen termisk och akustisk prestanda, aerotermiska vattenuppvärmningssystem (Mitsubishi eller Panasonic), lågförbrukningsluftkonditionering med kanalluftkonditionering (Mitsubishi Electric eller Daikin). Tjänster utformade för komfort. Invånarna kan njuta av moderna bekvämligheter som tillgängliga hissar, trappräcken med integrerad belysning och solrum i glas. Den gemensamma poolen är färdig med högkvalitativa porslinsplattor, vilket ger en avkopplande plats att lounge. Vera Playas livsstil Vera Playa erbjuder mycket mer än stränder. Utforska Garruchas livliga gastronomi, butikerna inom 5 km eller kulturarvet i närliggande Mojácar. Vattensporter, vandringsleder och fritidsaktiviteter gör denna region till ett paradiset för både äventyr och avkoppling. Förverkliga din dröm om att bo vid kusten. Oavsett om det är ett permanent boende, fritidshus eller fastighetsinvestering, kombinerar denna utveckling lyx, läge och livsstil för en ojämförlig havsupplevelse. Upplev det bästa av medelhavslivet i Vera Playa.

